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Trwają prace związane z przebudową wiaduktu kolejowego na Zamłyniu. Od

poniedziałku, 13 lutego, kierowcy muszą się z liczyć z tymczasową zmianą

organizacji ruchu. Objazdy czekają kierowców podróżujących ze Śródmieścia do

Łagiewnik.

Zmiany będą polegały na zwężeniu jezdni pod wiaduktem i wprowadzeniu zakazu

poruszania się skrajnym, prawym pasem ruchu od Placu Wolskiego w kierunku ul.

Zabrzańskiej. W stronę Szombierek kierowcy pojadą wewnętrznym pasem ruchu -

po torowisku.
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Objazd do Łagiewnik

Kierowcy jadący z centrum w kierunku Łagiewnik będą musieli omijać wiadukt i

skorzystać z objazdów:

I trasa: od strony Placu Wolskiego, następującymi ulicami: Miarki -

Chorzowską - Starochorzowską - Krzyżową;

II trasa: od strony skrzyżowania ulic Jagiellońska - Plac Wolskiego,

następującymi ulicami: Jagiellońską - Placem Wolskiego - Powstańców

Warszawskich - Moniuszki - Miarki - Chorzowską - Starochorzowską -
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Krzyżową;

III trasa: od strony skrzyżowania ulic Jagiellońska - Moniuszki, następującymi

ulicami: Jagiellońską - Moniuszki - Miarki - Chorzowską - Starochorzowską -

Krzyżową.

Zmiany na ul. Jagiellońskiej

Zmiana organizacji ruchu zostanie wprowadzona na ul. Jagiellońskiej. Zamknięty

zostanie jeden z pasów ruchu, a auta pojadą tylko skrajnym prawym pasem w

kierunku Placu Wolskiego oraz jednym pasem na wprost (po torowisku) w kierunku
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Szombierek.

W obecnej fazie prac, zmiany w organizacji ruchu w rejonie wiaduktu, mają

obowiązywać do 13 marca.

 

Zmiany w funkcjonowaniu komunikacji publicznej

Od poniedziałku, 13 lutego Zarząd Transportu Metropolitarnego wprowadza zmiany

w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej. Zmieni się trasa przejazdu linii 201. Kursy

linii 201 będą rozpoczynać się i kończyć na przystanku tymczasowym Szombierki

Szyb Krystyna. Przystanki: Bytom Dworzec i Bytom Powstańców Warszawskich nie

będą obsługiwane.

Trasa linii 201 w kierunku przystanku Szombierki Szyb Krystyna będzie biegła z

uwzględnieniem przystanków Łagiewniki Gojny nż - Bytom Zamłynie - Szombierki

Szyb Krystyna, natomiast w kierunku Chorzowa z uwzględnieniem przystanków:

Szombierki Szyb Krystyna - Bytom Zamłynie (stanowisko zlokalizowane na ul.

Zabrzańskiej, naprzeciwko istniejącego stanowiska autobusowego) - Bytom

Łagiewnicka.

Zmieni się też trasa linii 92. Linia nie będzie obsługiwać przystanków: Bytom

Łagiewnicka, Łagiewniki Gojny nż, Łagiewniki Szyby Rycerskie nie będą

obsługiwane.

Komunikacja tramwajowa z centrum w kierunku Łagiewnik i Szombierek będzie

kursowała bez zmian.
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